C-7
インチ寸法
アダプターおよび異径ブッシング
U 頑丈な設計
U ステンレススチール、
真鍮、カーボンスチール
があります
U 1⁄8 NPTまで変換可能
U 最大1 NPTまで適合
ブッシング
アダプター
U 正圧密閉用フェルール
設計
U ステンレススチールま
たは真鍮による耐久型
構造
U 保護管外径
1⁄16"から最大1⁄2"まで
 ミリ寸法コンプレッショ
ンフィッティングについ
てはページC-8をご覧く
ださい。
 交換用フェルール - (10個)
 チューブ  ステンレス
 外径 真鍮  スチール  テフロン
 1⁄16 B-FER-1/16  SS-FER-1/16  T-FER-1/16
 1⁄8 B-FER-1/8 (18) SS-FER-1/8 (45) T-FER-1/8 (75)
 3⁄16 B-FER-3/16 (18) SS-FER-3/16 (45) T-FER-3/16 (75)
 1⁄4 B-FER-1/4 (18) SS-FER-1/4 (45)  T-FER-1/4 (75)
 5⁄16 B-FER-5/16 (20) SS-FER-5/16 (50) T-FER-5/16 (80)
 3⁄8 B-FER-3/8 (20) SS-FER-3/8 (50) T-FER-3/8 (80)
 1⁄2 B-FER-1/2 (30) SS-FER-1/2 (75)  T-FER-1/2 (115)
OMEGALOK® コンプレッションフィッティング * フィッティングはカーボンスチールし
かありません。
注文例： RB-12-14-SS、ステンレススチ
ール1⁄2オス、1⁄4メス異径ブッシング。
 保護 オス 長さ
 チューブ 外径 ねじ mm 真鍮 316 SS
 インチ NPT (インチ) 型番 型番
 1⁄16 1⁄16 24.6 (0.97) N/A SSLK-116-116
 1⁄16 1⁄8 26.2 (1.03) BRLK-116-18 SSLK-116-18
 1⁄8 1⁄8 30.0 (1.18) BRLK-18-18 SSLK-18-18
 1⁄8 1⁄4 35.6 (1.40) BRLK-18-14 SSLK-18-14
 3⁄16 1⁄8 31.0 (1.22) BRLK-316-18 SSLK-316-18
 3⁄16 1⁄4 46.0 (1.81) BRLK-316-14 SSLK-316-14
 1⁄4 1⁄8 32.8 (1.29) BRLK-14-18  SSLK-14-18
 1⁄4 1⁄4 37.6 (1.48) BRLK-14-14  SSLK-14-14
 5⁄16 1⁄4 39.1 (1.54) N/A SSLK-516-14
 3⁄8 1⁄4 40.4 (1.59) BRLK-38-14 SSLK-38-14
 3⁄8 3⁄8 40.4 (1.59) BRLK-38-38 SSLK-38-38
 3⁄8 1⁄2 46.0 (1.81) BRLK-38-12 SSLK-38-12
1⁄2 1⁄2 49.3 (1.94) BRLK-12-12 SSLK-12-12
注： テフロンはステンレススチール製コンプレッションフィッティング
にしか使えません。
注文例： BRLK-18-18、真鍮 1⁄8 NPTコンプレッションフィッティング、
1⁄8"外径保護管用。
コンプレッションフィッティング
アダプターとブッシング
  ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/mta_brlk
       NPTねじ  二面幅  長さ 真鍮 真鍮 ステンレススチール
 オス  メス インチ     インチ 型番       型番
  異径アダプター
 1⁄8  1⁄4 11⁄8 1.50 RA-18-14-BR  RA-18-14-SS
 1⁄8  1⁄2  11⁄8 1.50 RA-18-12-BR  RA-18-12-SS
 1⁄4  1⁄2 11⁄8 1.69 RA-14-12-BR  RA-14-12-SS
 1⁄2   3⁄4 13⁄8 1.94 RA-12-34-BR  RA-12-34-SS
 1⁄2   1 15⁄8 2.16 —  RA-12-1-SS
 7⁄16-20   1⁄4
9⁄16 1.25 —  RA-716-14M-SS
 7⁄16 -20  1⁄4  メス 3⁄4 1.31 —  RA-716-14F-SS
  異径ブッシング
 1⁄4   1⁄8 7⁄8 1.09 RB-14-18-BR  RB-14-18-SS
 1⁄2   1⁄8 7⁄8 1.09 RB-12-18-BR  RB-12-18-SS
 1⁄2  1⁄4 7⁄8 1.09 RB-12-14-BR  RB-12-14-SS
 3⁄4  1⁄2   11⁄8 1.17 RB-34-12-BR  RB-34-12-SS
 1  1⁄2  13⁄8 1.36 RB-1-12-BR  RB-1-12-SS
 1  3⁄4 13⁄8 1.36 RB-1-34-BR  RB-1-34-SS
 11⁄4  3⁄4 13⁄4 1.48 —  RB-114-34-CS*
 11⁄4  1 13⁄4 1.48 —  RB-114-1-CS*
 11⁄2   1 2 1.56 —  RB-112-1-CS*
C-8
C
C-8
C
付
属
品
  ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/mta_brlkをご覧ください。
 保護  ミリ保護管/NPTねじ  ミリ保護管/ BSPテーパーねじ  ミリ保護管/ BSP平行ねじ
 管 オス ねじ 真鍮 316ステンレス鋼 ねじ 真鍮 316ステンレス鋼 ねじ 真鍮  316ステンレス鋼
 外径  ねじ タイプ 型番 型番 タイプ 型番 型番 タイプ 型番  型番
 1.5 mm 1⁄8 NPT  BRLK-M15-18 SSLK-M15-18 BSPT  BRLK-M15-18T  SSLK-M15-18T BSPP  BRLK-M15-18P  SSLK-M15-18P
 3.0 mm 1⁄8 NPT   BRLK-M30-18  SSLK-M30-18 BSPT  BRLK-M30-18T  SSLK-M30-18T BSPP  BRLK-M30-18P  SSLK-M30-18P
 4.5 mm 1⁄8 NPT   BRLK-M45-18  SSLK-M45-18 BSPT  BRLK-M45-18T  SSLK-M45-18T    — N/A N/A
 6.0 mm 1⁄8 NPT   BRLK-M60-18 SSLK-M60-18 BSPT  BRLK-M60-18T  SSLK-M60-18T    — N/A N/A
 3.0 mm 1⁄4 NPT   BRLK-M30-14  SSLK-M30-14 BSPT  BRLK-M30-14T  SSLK-M30-14T BSPP  BRLK-M30-14P  SSLK-M30-14P
 4.5 mm 1⁄4 NPT   BRLK-M45-14  SSLK-M45-14 BSPT  BRLK-M45-14T  SSLK-M45-14T    — N/A N/A
 6.0 mm 1⁄4 NPT   BRLK-M60-14  SSLK-M60-14 BSPT  BRLK-M60-14T  SSLK-M60-14T BSPP  BRLK-M60-14P  SSLK-M60-14P
 8.0 mm 1⁄4 NPT   BRLK-M80-14  SSLK-M80-14 BSPT  BRLK-M80-14T  SSLK-M80-14T    — N/A N/A
 3.0 mm 3⁄8  —  N/A SSLK-M30-38    — N/A SSLK-M30-38T     — N/A SSLK-M30-38P
 6.0 mm 3⁄8 NPT   BRLK-M60-38  SSLK-M60-38 BSPT  BRLK-M60-38T  SSLK-M60-38T BSPP  BRLK-M60-38P  SSLK-M60-38P
 3.0 mm 1⁄2  —  N/A SSLK-M30-12 BSPT  BRLK-M30-12T  SSLK-M30-12T BSPP  BRLK-M30-12P  SSLK-M30-12P
 4.5 mm 1⁄2  —  N/A SSLK-M45-12 BSPT  BRLK-M45-12T  SSLK-M45-12T BSPP  BRLK-M45-12P  SSLK-M45-12P
 6.0 mm 1⁄2 NPT   BRLK-M60-12  SSLK-M60-12 BSPT  BRLK-M60-12T  SSLK-M60-12T BSPP  BRLK-M60-12P  SSLK-M60-12P
 8.0 mm 1⁄2 NPT   BRLK-M80-12  SSLK-M80-12 BSPT  BRLK-M80-12T  SSLK-M80-12T    — N/A N/A
注： PFAはステンレススチール製コンプレッションフィッティングにしか使えません。
注文例： BRLK-M30-18、真鍮 1⁄8 NPTねじコンプレッションフィッティング、外径3.0 mm保護管用。
BRLK-M60-18、 コンプレッションフィッティング。
ミリ寸法OMEGALOK®コンプレ
ッションフィッティング
ミリ寸法のプローブおよび保護管用
ミリ寸法ねじアダプター
ミリ寸法ねじ用
真鍮
ステンレス
スチール
注文例： MTA1-1/8-1/8-BR、真鍮1⁄8 NPTメス1⁄8-28 BSPTオス
MTA-1-1/8-1/8-SS、ステンレススチールねじアダプター
* ISO 228/1、BS 2779
  ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/mta_brlkをご覧ください。
 メス   オス 二面幅 長さ 真鍮 ステンレススチール
 NPT  BSPT* mm mm 型番 型番
 1⁄8  1⁄8 -28 14 27.7 MTA1-1/8-1/8-BR MTA1-1/8-1/8-SS
 1⁄4  1⁄4 -19 19 36.1 MTA1-1/4-1/4-BR MTA1-1/4-1/4-SS
 3⁄8  3⁄8  -19 22 38.1 MTA1-3/8-3/8-BR MTA1-3/8-3/8-SS
 1⁄2  1⁄2 -14 27 49.3 MTA1-1/2-1/2-BR MTA1-1/2-1/2-SS
 3⁄4  3⁄4 -14 34  51.3 MTA1-3/4-3/4-BR MTA1-3/4-3/4-SS
 1  1-11 41 58.4 MTA1-1-1-BR MTA1-1-1-SS
 BSPT*  NPT
 1⁄4 -19   1⁄4 19 36.3 MTA2-1/4-1/4-BR MTA2-1/4-1/4-SS
 3⁄8  -19   3⁄8 22 38.4 MTA2-3/8-3/8-BR MTA2-3/8-3/8-SS
 1⁄2 -14  1⁄2 27 49.8 MTA2-1/2-1/2-BR MTA2-1/2-1/2-SS
 NPT  BSPP
 1⁄8  1⁄8 -28 14 25.1               – MTA3-1/8-1/8-SS
 1⁄4  1⁄4 -19 19 33.5 MTA3-1/4-1/4-BR MTA3-1/4-1/4-SS
 3⁄8  3⁄8  -19 22 35.8 MTA3-3/8-3/8-BR MTA3-3/8-3/8-SS
 1⁄2  1⁄2 -14 27  44.2 MTA3-1/2-1/2-BR MTA3-1/2-1/2-SS
 3⁄4   3⁄4 -14 34 48.0 MTA3-3/4-3/4-BR MTA3-3/4-3/4-SS
 1   1 -11 41 53.3 MTA3-1-1-BR MTA3-1-1-SS
  BSPP  NPT
 1⁄4 -19   1⁄4 19 27.4 MTA4-1/4-1/4-BR MTA4-1/4-1/4-SS
 3⁄8  -19   3⁄8 22 32.3 MTA4-3/8-3/8-BR MTA4-3/8-3/8-SS
 1⁄2 -14  1⁄2 27 41.9 MTA4-1/2-1/2-BR MTA4-1/2-1/2-SS